РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17» марта 2023 года            №  129                           пгт.Куйбышево

 О внесении изменений в постановление №395

от 24.09.2019 «Об утверждении муниципальной

 программы "Управление муниципальным  имуществом

Куйбышевского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»

 В соответствии со ст.176 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации",  постановлением администрации

Куйбышевского сельского поселения от 13.06.2019 №214-МП «Об утверждении

Порядка разработки и реализации и муниципальных программ Куйбышевского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», решением

Куйбышевского сельского совета от 10.03.2023 №197 «О внесении изменений в

решение Куйбышевского сельского совета от 26.12.2022 №186 «О бюджете

Куйбышевского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым на

2023 год и на плановый период 2024-2025 годов», Уставом Куйбышевского

сельского поселения,  Администрация Куйбышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  приложение к постановлению №395

от 24.09.2019 «Об утверждении муниципальной программы "Управление

муниципальным  имуществом Куйбышевского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»:

1.1. в паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в новой редакции:
Объемы и источники

финансирования

программы

Объем финансирования мероприятий Программы на весь период ее

реализации составит 10 717,206 тыс. руб., в том числе:

2019 год – 982,0 тыс. руб.;

2020 год – 4535,0 тыс. руб.;

2021 год – 1577,836 тыс. руб.

2022 год- 2 284,366 тыс.руб.

2023 год- 828,004 тыс.руб.

2024 год- 370,00 тыс.руб.

2025 год-140,00 тыс,руб

1.2. Раздел «Перечень мероприятий Программы» изложить в новой редакции:

Раздел 3. Перечень мероприятий Программы

№

п/

п

Мероприятия Программы Ответственны

й

исполнитель

срок реализации Объемы финансирования программы

(тыс. рублей)

начало оконча-

ние

всего в том числе:

2019г  2020 г. 2021 г. 2022 г 2023 г 2024 г 2025

1.  Подпрограмма 1 . "Совершенствование системы учета и управления муниципальным имуществом

1. Проведение

землеустроительных и

кадастровых работ для

постановки на

государственный кадастровый

учет объектов недвижимого

имущества, находящегося в

собственности

Куйбышевского сельского

поселения и государственная

регистрация права на него

Администрац

ия

Куйбышевско

го сельского

поселения

01.01.2019

31.12.2025

2712,95

382,0

800,00

939,5

421,45

100,0

50,0

20,0

2. Ремонт и содержание

муниципального имущества

Администрац

ия

Куйбышевско

го сельского

поселения

01.01.2019

31.12.2025

4608,556

0,0

2675,0

188,336

1345,516

359,704

20,0

20,0

3 Обеспечение безопасности

гидротехнических

сооружений, находящихся в

собственности МО

Куйбышевское сельское

поселение"

Администрац

ия

Куйбышевско

го сельского

поселения

01.07.2020 31.12.2025 2475,7 0,00 740,0 450,0 517,40 368,30 300,00

100,00

2. Подпрограмма 2.Планировка территории муниципального образования Куйбышевское сельское поселение

1. Проектирование планировки

территории муниципального

образования Куйбышевское

сельское поселение.

Администрац

ия

Куйбышевско

го сельского

поселения

01.01.2019 31.12.2025 920,0

600,0

320,0

 Всего по Программе:    10717,206 982,0 4535,0 1577,836 2284,366 828,004 370,0 140,0

1.3. Раздел 4. «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой

редакции:

Раздел 4. Объемы и источники финансирования Программы

  всего

тыс. руб.
в том числе

2019

г

2020

г.

2021 г. 2022 г 2023  2024  2025

1. Подпрограмма

«Обеспечение

эффективного

управления

муниципальной

собственностью

Куйбышевского

сельского поселения

9797,206 382,0 4215,0 1577,836 2284,366 828,004 370,0 140,0

1.1

.

В т.ч.:

Основное мероприятие:

«Проведение

землеустроительных и

кадастровых работ для

постановки на

государственный

кадастровый учет

объектов недвижимого

имущества,

находящегося в

собственности

Куйбышевского

сельского поселения и

государственная

регистрация права на

него»

2712,95 382,0 800,0 939,50 421,45 100,0 50,0 20,0

в т.ч. по источникам:

бюджет Куйбышевского

сельского поселения

Бахчисарайского района

Республики Крым

2712,95 382,

0

800,0 939,50 421,45 100,0 50,0 20,0

1.2 Основное мероприятие:

«Ремонт и содержание

муниципального

имущества

Куйбышевского

сельского поселения»

4608,556 0,0 2675,0 188,336 1345,516 359,704 20,0 20,0

В т.ч. по источникам

бюджет Куйбышевского

сельского поселения

Бахчисарайского района

Республики Крым

4608,556 0,0 2675,0 188,336 1345,516 359,704 20,0 20,0

1.3 Основное мероприятие

"Обеспечение

безопасности

гидротехнических

2475,7 0,0 740,0 450,0 517,40 368,3 300,0 100,0

сооружений,

находящихся в

собственности МО

Куйбышевское сельское

поселение"

В т.ч. по источникам

бюджет Куйбышевского

сельского поселения

Бахчисарайского района

Республики Крым

2475,7 0,0 740,0 450,0 517,40 368,3 300,0 100,0

2. Планировка

территории

муниципального

образования

Куйбышевское

сельское поселение.

920,0 600,0 320,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1 В т.ч. Основное

мероприятие:

«Проектирование

планировки территории

муниципального

образования

Куйбышевское сельское

поселение.»

920,0 600,0 320,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 В т.ч. по источникам:

бюджет Куйбышевского

сельского поселения

Бахчисарайского района

Республики Крым

920,0 600,0 320,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Всего по Программе 10717,206 982,0 4535,0 1577,836 2284,366 828,004 370,0 140,0

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном

Портале  Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/) в разделе

«Органы местного самоуправления», «Муниципальные образования» в

подразделе «Куйбышевское сельское поселение», на информационном

стенде администрации Куйбышевского сельского поселения  и вступает в

силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Куйбышевского сельского поселения   Щодрак Л.В.